1676. LOS SIETE DONES DEL ESPÍRITU SANTO

1. Sabiduría.
2. Entendimiento.
3. Consejo.
4. Fortaleza.
5. Ciencia.
6. Piedad.
7. Temor de Dios.

1677. LOS DOCE FRUTOS DEL ESPÍRITU SANTO

1. Amor.
2. Alegría.
3. Paz.
4. Paciencia.
5. Longanimidad.
6. Bondad.
7. Benignidad.
8. Mansedumbre.
9. Fe.
10. Modestia.
11. Continencia.
12. Castidad.

1678. LAS SIETE OBRAS DE MISERICORDIA CORPORALES

1. Visitar y cuidar a los enfermos.
2. Dar de comer al hambriento.
3. Dar de beber al sediento.
4. Dar posada al peregrino.
5. Vestir al desnudo.
6. Redimir al cautivo.
7. Enterrar a los muertos.

1679. LAS SIETE OBRAS DE MISERICORDIA ESPIRITUALES

1. Enseñar al que no sabe.
2. Dar buen consejo al que lo necesita.
3. Corregir al que yerra.
4. Perdonar las injurias.
5. Consolar al triste.
6. Sufrir con paciencia los defectos de los demás.
7. Rogar a Dios por vivos y difuntos.

1680. LOS NOVÍSIMOS

1. Muerte.
2. Juicio.
3. Infierno.
4. Gloria.

1681. ALGUNAS ORACIONES EN LATÍN

1. *Signum sanctae crucis*

*In nómine Patris et Filii
et Spíritus Sancti. Amen.*

2. *Invitatio ad laudem Dei*

V. Dómine, labia mea apéries.
R. Et os meum annuntiábit laudem tuam
V. Deus, in adiutórium meum inténde.
R. Dómine, ad adiuvándum me festina.
V. Gloria Patri, et Filio, et Spíritui Sancto.
R. Sicut erat in principio, et nunc et semper et
sécula seculórum. Amen.

3. *Oratio dominica*

Pater noster, qui es in caelis:
sanctificétur nomen tuum;
advéniat regnum tuum;
fiat volúntas tua, sicut in caelo, et in terra.
Panem nostrum cotidiánum
da nobis hódie;
et dimite nobis débita nostra,

XV. Oraciones y Varios

sicut et nos dimittimus debitoribus nostris;
et ne nos inducas in tentationem;
sed libera nos a malo. Amen.

4. *Salutatio angelica*

Ave, María, grátia plena:
Dóminus tecum:
benedicta tu in mulieribus,
et benedíctus fructus ventris tui, Iesus.
Sancta María, Mater Dei,
ora pro nobis peccatoribus,
nunc et in hora mortis nostra.
Amen.

5. *Symbolum apostolorum*

Credo in Deum Patrem omnipotentem,
Creatorem caeli et terrae;
et in Iesum Christum,
Filium eius unicum,
Dominum nostrum,
qui conceptus est de Spiritu Sancto,
natus ex María Virgine,
passus sub Póntio Piláto,
crucifixus, mortuus et sepultus:
descendit ad inferos:
tertia die resurrexit a mortuis:
ascendit ad caelos,
sedet ad dexteram Dei Patris omnipotentis:
inde venturus est iudicare vivos et mortuos.
Credo in Spiritum Sanctum,
sanctam Ecclesiam catholicam,
sanctorum communionem,
remissionem peccatorum,
carnis resurrectionem,
vitam aeternam. Amen.